— 1 —

眉山市人民政府

关于公布 2024 年眉山市新增二级古树名录的

通 告
眉府通〔2024〕5 号

根据《四川省古树名木保护条例》《四川省古树名木认定办

法》（川林发〔2020〕10 号）相关规定，2024 年眉山市新增二级

古树一株，现予公布。

天府新区眉山管委会和古树名木养护责任人（单位）要认真

履行属地责任和养护主体责任，切实采取有效措施，加强古树名

木保护、养护和管理，自觉接受社会监督。

— 2 —

本通告自公布之日起执行。

附件：2024 年眉山市新增二级古树名录

眉山市人民政府

2024 年 8 月 29 日

— 3 —

附件

2024 年眉山市新增二级古树名录
序

号
编号

树种

名称
地理位置 小地名

估测树龄

（年）

树高

（米）

胸围

（厘米）

平均冠幅

（米）
生长势

1 51142100233 黄葛树
眉山天府新区贵

平镇林河村
阮道湾 303 16 659 14 正常